
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE  

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Quiescenza

Contenuto Dr. Cantini Fabrizio - Presa atto del recesso dal posto

Dipartimento DIPARTIMENTO RISORSE UMANE

Direttore Dipartimento TOGNINI ARIANNA

Struttura SOC POLITICHE E RELAZIONI SINDACALI

Direttore della Struttura TOGNINI ARIANNA

Responsabile del
procedimento

CECCHI PAOLA 

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° pag. Oggetto

“documento firmato digitalmente”



   

IL DIRIGENTE

Vista      d   r  la Legge Regionale n.84 el 28.12.2015 ecante “Riordino  dell’assetto  istituzionale  e
organizzativo del Sistema Sanitario Regionale. Modifiche alla Legge Regionale 40/2005”;
Vista   d r    d   d  r  d   d    la elibe a n. 1720 el 24.11.2016 i app ovazione ello Statuto azien ale e le conseguenti
d r  d  r  d  r  d r  d  r r  delibe e i confe imento egli inca ichi i igenziali elle st uttu e azien ali;
Richiamata  d r    d   r    d  d  d  r dla elibe a n. 644 el 18.04.2019 elativa al sistema azien ale i eleghe pe l’a ozione
d   regli atti amminist ativi;
Visto    d   r   r   r  d  r dd  d  d   dil D.L. n.4 el 28/01/2019 ecante “Disposizioni u genti in mate ia i e ito i citta inanza e i

 r      d  pensioni”, conve tito con Legge n. 26 el 28/03/2019;
Considerato   r  r   r  r  d r   r d    dche le no me cont attuali vigenti pe la Di igenza ell’A ea Sanità p eve ono, nel caso i
r  d  r  d  d d  d    d   d d  r  daggiungimento a pa te el ipen ente el limite massimo i età in ivi uale p evisto all’attuale
rd   r  d  r r  d  r   d rr r  d  r  r  d  o inamento, l’automatica isoluzione el appo to i lavo o a eco e e al p imo gio no el mese

   d   d  dsuccessivo a quello el compimento ell’età me esima;
Riscontrato   dr   r    d d    d r    rche al . Cantini Fab izio - ipen ente a tempo in ete minato con il p ofilo
r  d  r  M d    r         r   p ofessionale i Di igente e ico – ambito P ato è stato concesso il mantenimento in se vizio ai sensi

d r    d  r     d  d r   d  d r  ell’a t. 15 nonies el Dec eto Legislativo 502/92 mo ificato all’a t. 22 el ec eto legislativo
  d r  d r    d  183/2010 con ete mina i igenziale n. 639 el 24/4/2019;

Accertato      r   d     d  r  d  r  che lo stesso con nota p ot 10204 el 09/02/2022 la volontà i cessa e al se vizio il
  r  r   r  r d r    d  21.05.2022 – p imo gio no non lavo ato, pe acce e e alla pensione i vecchiaia;

Ritenuto d  d r r d r   d  r  d   d   dr  r   d d   i ove p en e e atto el ecesso al posto el . Fab izio Cantini, ipen ente a tempo
d r   r  r   rr r  d  rin ete minato in se vizio p esso l’ambito te ito iale i P ato;

Attesa   d  d rr  r     r  r r   d      dla necessità i ispo e pe tanto, il collocamento a iposo pe supe ati limiti i età a seguito i
r  d   d     r  d  r  ecesso al posto al 21.05.2022 (ultimo gio no i se vizio 20/05/2022);
Dato atto   r r  d  r  r    r rr   r    che il Di etto e el Dipa timento Riso se Umane nel p opo e il p esente atto attesta la
r r   d r      r  d      degola ità tecnica e amminist ativa e la legittimità e cong uenza ell’atto con le finalità istituzionali i

    r r    r  d   d  r d  rquesto Ente, stante anche l’ist utto ia effettuata a cu a el Responsabile el P oce imento sig. a
   r    r r   r d r  r  d  r  Cecchi Paola, in se vizio c/o la St uttu a S.O.C. P oce u e Amminist ative el Pe sonale;

DETERMINA
r   r   rrPe le motivazioni esp esse in na ativa:
1.  d rr     r  d  d  dr  r    r  M d   Di ispo e il collocamento a iposo ’ufficio el . Fab izio Cantini - Di igente e ico a

 d r    d rr r  d   r  r   r  r   tempo in ete minato a eco e e al 21.05.22 (p imo gio no non lavo ato), pe i motivi
d   r  in icati in p emessa;

2.  d r     dd  d d    d   d  r  r  rDi a e atto che il su etto ipen ente al momento ella cessazione al se vizio, av à matu ato
 r  r  d  r   d     d  ri equisiti pe l’acquisizione el t attamento pensionistico i vecchiaia ai sensi ella no mativa

  r  r dvigente in mate ia p evi enziale;
3.  r r   r  d r    d   r  d   rDi t asmette e la p esente ete minazione al Collegio Sin acale a no ma i quanto p evisto

d r     d     all’a t. 42 comma 2, ella L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii..

 r r  r  r  Il Di etto e Dipa timento Riso se Umane
r  r  D .ssa A ianna Tognini



   


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE

